
ZARZĄDZENIE NR 352/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka 
Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach

Na podstawie § 7 pkt. 5 Statutu Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach, 
nadanego Uchwałą Nr XLV/980/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Uchyla się Zarządzenie Nr 431/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej 
w Kielcach. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Id: F6A29387-A618-4EDD-A412-3249D9CC538B. Przyjety Strona 1




